

Årsredovisning

CFS Projektering AB

559259-1746

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Christian Frank Stage
2023-11-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva byggverksamhet och därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska bedriva uthyrning av husbilar och husvagnar samt idka därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska äga och förvalta värdepapper.

Företaget har sitt säte i Malmö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	2005-2008
Nettoomsättning	782	584	337	118
Resultat efter finansiella poster	56	69	65	77
Soliditet %	23	21	72	61

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökade uppdrag och kundinströmning då bolaget har utökat sin verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	36	52 526	77 562
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-52 000		-52 000
- Balanseras i ny räkning		52 526	-52 526	0
- Årets resultat			41 443	41 443
- Belopp vid årets utgång	25 000	562	41 443	67 005

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	562
Årets resultat	41 443
Summa	42 005

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	30 000
Balanseras i ny räkning	12 005
Summa	42 005

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	781 704	583 895
Övriga rörelseintäkter	8 574	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	790 278	583 895
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-170 854	-147 567
Övriga externa kostnader	-287 898	-265 301
Personalkostnader	-236 098	-89 023
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-22 847	-9 347
Summa rörelsekostnader	-717 697	-511 238
Rörelseresultat	72 581	72 657
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	45	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-17 114	-3 553
Summa finansiella poster	-17 069	-3 553
Resultat efter finansiella poster	55 512	69 104
Resultat före skatt	55 512	69 104
Skatter		
Skatt på årets resultat	-14 069	-16 578
Årets resultat	41 443	52 526

BALANSRÄKNING

1

		2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	224 939	247 786
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		224 939	247 786
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	4	500	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		500	0
Summa anläggningstillgångar		225 439	247 786
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	14 770
Övriga fordringar		12 342	3 937
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		12 342	18 707
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		52 261	108 854
<i>Summa kassa och bank</i>		52 261	108 854
Summa omsättningstillgångar		64 603	127 561
SUMMA TILLGÅNGAR		290 042	375 347

BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	562	36
Årets resultat	41 443	52 526
<i>Summa fritt eget kapital</i>	42 005	52 562
Summa eget kapital	67 005	77 562
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 157 600	243 534
Summa långfristiga skulder	157 600	243 534
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	26 832	26 832
Skatteskulder	0	650
Övriga skulder	32 805	18 116
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 800	8 653
Summa kortfristiga skulder	65 437	54 251
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	290 042	375 347

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. 10-20% 5-10 år

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste och entreprenaduppdrag till fast pris och rörligt pris redovisas enligt huvudregeln

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-08-31	2022-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	257 826	20 792
-----------------------------	---------	--------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	-	237 034
-------	---	---------

Utgående anskaffningsvärden	257 826	257 826
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-10 040	-693
------------------------	---------	------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-22 847	-9 347
---------------------	---------	--------

Utgående avskrivningar	-32 887	-10 040
------------------------	---------	---------

Redovisat värde	224 939	247 786
-----------------	---------	---------

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2023-08-31	2022-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	500	-
-----------------------------	-----	---

Utgående anskaffningsvärden	500	-
-----------------------------	-----	---

Redovisat värde	500	-
-----------------	-----	---

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
--	------------	------------

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	39 936	109 374
--	--------	---------

UNDERSKRIFTER

Staffanstorp

Christian Frank Stage
Christian Frank Stage
2023-10-20